
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

PORTARIA Nº CBT.031/2020, DE 24 DE ABRIL DE 2020. 

 

  

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

 

 RESOLVE: 

   

Art. 1º - REVOGAR a Portaria Nº CBT.0042/2019, DE 23 DE ABRIL DE 2019, 

que nomeia o Núcleo Docente Estruturante – NDE do Curso Superior de Engenharia de Controle 

de Automação do Câmpus Cubatão. 

 

Art. 2º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência 

do primeiro, constituírem o Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior de Engenharia de 

Controle de Automação do Câmpus Cubatão. 

 

Prof. Me. Marcelo Saraiva Coelho  

Profª Drª Ana Paula Fonseca dos Santos Nedochetko 

Prof. Me. Enzo Bertazini 

Profª Drª Flávia Daylane Tavares de Luna 

Prof. Dr. Marcos Marinovic Doro 

Prof. Dr. Robson Ricardo de Araújo 

Prof. Dr. Charles Artur Santos de Oliveira 

Prof. Me. Ulisses Galvão Romão - (Suplente) 

 

 

 

 

ROBSON NUNES DA SILVA 

 

 

 

 


		2020-05-07T18:37:21-0300
	ROBSON NUNES DA SILVA:12123547883




